

Saft Holding ApS
Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 55 63 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jeppe Gustavsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saft Holding ApS
Fuglebækvej 2A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 55 63 61
Stiftet: 27. oktober 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jeppe Gustavsen
Philip Ladevig Laustsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Lieu-dit ApS, København

Associerede virksomheder

Gloum ApS, København
Gloube ApS, København
Gloube 2 ApS, København
Klog Holding ApS, København
Retour Steak Aarhus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At besidde aktier og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.946 t.kr. mod 3.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.591	-24.348
Bruttoresultat	-20.591	-24.348
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.909.832	1.743.714
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.055.906	1.928.293
Andre finansielle indtægter	16.000	17.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-800
Resultat før skat	3.960.347	3.663.859
2 Skat af årets resultat	-13.962	1.207
Ordinært resultat efter skat	3.946.385	3.665.066
Årets resultat	3.946.385	3.665.066
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.909.832	1.743.714
Udbytte for regnskabsåret	3.055.906	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.820.152
Disponeret fra overført resultat	-1.019.353	0
Disponeret i alt	3.946.385	3.665.066

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.964.219	4.054.387
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	542.500	542.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.506.719</u>	<u>4.596.887</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.506.719</u>	<u>4.596.887</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.136.692	2.147.993
Andre tilgodehavender	2.167.000	194.200
Tilgodehavender i alt	<u>3.303.692</u>	<u>2.342.193</u>
Likvide beholdninger	<u>3.425.624</u>	<u>1.445.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.729.316</u>	<u>3.788.051</u>
Aktiver i alt	<u>12.236.035</u>	<u>8.384.938</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.721.819	3.811.987
7 Overført resultat	3.889.004	3.908.357
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.055.906	101.200
Egenkapital i alt	<u>11.791.729</u>	<u>7.946.544</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	427.636	415.974
Anden gæld	16.670	22.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.306</u>	<u>438.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.306</u>	<u>438.394</u>
Passiver i alt	<u>12.236.035</u>	<u>8.384.938</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	800	800
	800	800
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.013	-1.739
Regulering af tidligere års skat	14.975	532
	13.962	-1.207
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	242.400	242.400
Kostpris ultimo	242.400	242.400
Opskrivninger primo	3.811.987	2.868.273
Årets resultat	1.909.832	1.743.714
Udbytte	-1.000.000	-800.000
Opskrivninger ultimo	4.721.819	3.811.987
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.964.219	4.054.387
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lieu-dit ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	542.500	270.000
Tilgang i årets løb	0	292.500
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris ultimo	542.500	542.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	542.500	542.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Saft Holding ApS kr.
Gloum ApS, København	25 %	3.204.669	2.204.669	250.000
Gloube ApS, København	20 %	4.825.148	4.325.148	100.000
Gloube 2 ApS, København	20 %	4.447.395	3.947.395	100.000
Klog Holding ApS, København	40 %	176.673	-23.327	80.000
Retour Steak Aarhus ApS, København	25 %	-1.265.853	-1.315.853	12.500
		11.388.032	9.138.032	542.500

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivinger primo	3.811.987	2.868.273
Resultatandel	1.909.832	1.743.714
Udloddet udbytte	-1.000.000	-800.000
	4.721.819	3.811.987

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.908.357	1.288.205
Årets overførte overskud eller underskud	-1.019.353	1.820.152
Udloddet udbytte i dattervirksomhed	1.000.000	800.000
	<u>3.889.004</u>	<u>3.908.357</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	99.800
Udloddet udbytte	0	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	3.055.906	101.200
	<u>3.055.906</u>	<u>101.200</u>